
                                 

                             
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Переліку об’єктів спільної власності територіальних 
громад області, що підлягають приватизації

Відповідно  до  статей  43  та  59  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області, з метою поповнення обласного бюджету обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Доповнити  Перелік  об’єктів  спільної  власності  територіальних  громад 
області,  що підлягають приватизації,  затверджений рішенням обласної ради 
від  21  грудня  2018  року  №  863-VII  «Про  затвердження  Переліку  об’єктів 
спільної  власності  територіальних  громад  області,  що  підлягають 
приватизації», пунктом 5 такого змісту:

№
з/п

Назва об’єкта Юридична адреса 
або місце 

розташування 
об’єкта 

Спосіб 
приватизації

5 Будівлі та споруди  Одеська область,
Татарбунарський 
район, 
м. Татарбунари,  
вул. 23 Серпня, 5

Викуп орендарем

Голова обласної ради                                                         Сергій  ПАРАЩЕНКО

15 травня 2020 року
№ 1314-VII


	Р І Ш Е Н Н Я
	Відповідно до статей 43 та 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад області, з метою поповнення обласного бюджету обласна рада

